
 

 1 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                   
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                         
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                        
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Λίμνης Μαραθώνος 29 
& Αθ. Διάκου 1 Τ.Κ.: 14565                                                                                      
Πληροφ.:Κυριακάκου Ε.                                                                           
Τηλ.: 2132030621    
Email: kyriakakou@dionysos.gr                                                                                
                                                                        
 
 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 
Η     Δ  Η  Μ  Α  Ρ  Χ  Ο  Σ     Δ  Ι  Ο  Ν  Υ  Σ  Ο  Υ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 “Αρμοδιότητες του Δημάρχου” του Ν. 3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης & της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/07.06.2010) όπως ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 75 ‘’Αρμοδιότητες’’ του Ν.3463/06 (ΦΕΚ 114/τ.Α’/08.6.2006) και 

του άρθρου 94 ‘’Πρόσθετες αρμοδιότητες δήμων’’  του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 

87/τ.Α’/07.06.2010) όπως ισχύουν. 

3. Την υπ΄αριθ.184/1144/12-01-2024 απόφαση Δημάρχου περί ορισμού Αντιδημάρχων και 

μεταβίβασης αρμοδιοτήτων. 

4. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου, ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 1546/τ.Β΄/27.06.2011. 

5. Την ανάγκη ανάθεσης της εποπτείας και του συντονισμού συγκεκριμένων δράσεων σε μέλη 

του Δημοτικού Συμβουλίου για την εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου. 

 
Α  Π  Ο Φ  Α  Σ  Ι  Ζ  Ε Ι  

 
Ορίζουμε τους κάτωθι Δημοτικούς Συμβούλους ως Εντεταλμένους Δημοτικούς Συμβούλους του 

Δήμου Διονύσου και τους αναθέτουμε χωρίς αμοιβή, για το χρονικό διάστημα από 28/03/2024 έως 

31/03/2025, την εποπτεία και το συντονισμό των παρακάτω δράσεων, ως εξής: 

1. Τον κ. Μακρυγιάννη Κωνσταντίνο, ως εντεταλμένο Δημοτικό Σύμβουλο σε θέματα που αφορούν 

τη λειτουργία και προγραμματισμό δράσεων όλων των ΚΑΠΗ του Δήμου Διονύσου καθώς και 

θέματα που αφορούν την τρίτη ηλικία. 

2. Την κα. Θεοδωρίδου – Πέππα Μαρία (Μάρω), ως εντεταλμένη Δημοτική Σύμβουλο σε θέματα 

που αφορούν τη λειτουργία των κοινωνικών δομών του Δήμου Διονύσου (Κοινωνικό 

Παντοπωλείο, Κοινωνική Ιματιοθήκη, Βοήθεια στο Σπίτι, Κοινωνικές Δομές). 

3. Τον κ. Φώτο Βασίλειο, ως εντεταλμένο Δημοτικό Σύμβουλο σε θέματα που αφορούν τον 

προγραμματισμό και λειτουργία του Τμήματος Καθαριότητας και Ανακύκλωσης και ειδικότερα σε 

θέματα αποκομιδής και μεταφοράς των απορριμμάτων, χωριστής αποκομιδής και μεταφοράς 

των ανακυκλώσιμων υλικών, εξασφάλισης της καθαριότητας των κοινοχρήστων χώρων, καθώς 

και συντήρησης των οχημάτων του Δήμου 

ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΣ, 28-3-2024  

ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 8125   

ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 1096 

ΑΔΑ: ΡΓΩ0Ω93-ΟΓ7



 

 2 

4. Την κα. Ζαμάνη Μαρία, ως εντεταλμένη Δημοτική Σύμβουλο σε θέματα που αφορούν την 

εποπτεία, έλεγχο και λειτουργία της Δημοτικής Βιβλιοθήκης. 

Οι εντεταλμένοι Δημοτικοί Σύμβουλοι συνεργάζονται με τους καθ΄ ύλην αρμόδιους Αντιδημάρχους 

και τις Διευθύνσεις και Τμήματα του Δήμου για την επίτευξη των κοινών στόχων. 

 

Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου Διονύσου και στον διαδικτυακό τόπο του 

Προγράμματος ΔΙΑΥΓΕΙΑ. 

 
 
 
 

                          Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
 

 
 

                             ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΪΧΟΣΟΓΛΟΥ 
 

 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
   Κοινοποίηση: 
         1. Οριζόμενοuς Εντεταλμένους Σύμβουλους   
 
          Εσωτερική Διανομή: 

  1. Γραφείο Δημάρχου 
  2. Οργανικές  μονάδες του Δήμου. 

ΑΔΑ: ΡΓΩ0Ω93-ΟΓ7


		2024-03-28T15:56:45+0200
	Athens




